
IŠSKIRTINĖS KOKYBĖS KONSTRUKCINIAI IR FASADO SPRENDIMAI

Lapino namai statomi naudojant tvirtą blokelių-betono monolito konstruktyvą bei aukštos 
kokybės natūralias fasado medžiagas. Šie techniniai sprendimai ir medžiagos užtikrina 
tiek draugiškumą mūsų aplinkai bei puikias namo savybes: 

A++ energetinę klasę. 
Tvirtumą ir ilgaamžiškumą (sienos daug tvirtesnės nei šiuolaikinis mūras).
Ypatingai gerą garso izoliaciją. 
Labai geras šilumos akumuliacines savybes (dėka betono monolito konstruktyvo sienos žiemą
akumuliuoja šilumą, o vasarą – vėsą).
Lengvą priežiūrą. 
Lapino name bus gražu, malonu ir patogu gyventi, o namo kaina ir išliekamoji vertė visada
bus aukšta. 

KITA TECHNINĖ INFORMACIJA 
Langai ir durys – plastikiniai langai ir durys su dviejų kamerų stiklo paketu. Name sumontuoti
aukščiausios kokybės šilumą taupantys plastikiniai langai „MEGRAME S9000“. Jie pagaminti
iš 6 kamerų, 74 mm pločio, GEALAN PVC profilių sistemos, naudojant naujausios kartos
selektyvinį trijų stiklų 40 mm storio stiklo paketą. Šie langai pasižymi itin geromis
termoizoliacinėmis savybėmis ir apsaugo namus nuo vėjo, drėgmės ir triukšmo. 
Gręžtiniai poliniai su rostverku (betonas apšiltintas XPS) pamatai arba plokštuminiai pamatai.
Išorinės sienos – medžio/betono blokelių sistema DURISOL arba ISOSPAN.
Apšiltinimas – blokeliuose įmontuota EPS. 
Fasado apdaila – skalūnas, termomediena, skarda. 
Langų ir durų arkos iš lauko apdirbtos skarda. 
Sienos viduje tinkuotos. 
Stogas danga – prilydoma. 
Stogo konstrukcija – medinės santvaros, apšiltinimas – vata (stogas apšiltinamas horizontaliai
– virš lubų). 
Lietvamzdžiai – metaliniai.

STANDART ĮRENGIMAS (galimi ir kiti pasirinkimai)
Įrengtas vonios kambarys (unitazas, praustuvas ir vonia - Laufen, santechnika Grohe
(chromas), rankšluosčių džiovintuvai.
Keturios sienos klijuojamos 60x60 dydžio plytelėmis. 
Apšvietimas – integruoti šviestuvai.
Elektros rozetės ir jungikliai Schneider Electric Merten System Design.
Gipso kartono pertvaros, sienos dažytos Flugger dažais.
Sumontuotos įtempiamos lubos, difuzoriai.
Sumontuotos vidaus durys su rankenomis.
Aukštos klasės HARO laminuotos grindys.
Rekuperacinė sistema su rekuperatoriumi.
Grindinis namo šildymas su elektriniu katlilu (galimybė rinktis šilumos siurblį oras-vanduo).
Išlyginamas sklypas (postatybinis lyginimas nuo stambių duobių, be paruošimo apželdinimui).
Termomedienos terasa 9 kvm. ploto.



PLUS įrengimo paketas (papildomai prie STANDART):
Šilumos siurblys GREE oras-vanduo su integruotu boileriu (vietoje elektrinio katilo).
Aukštesnio lygio rekuperatorius (vietoje standartinio rekuperatoriaus).
Oro kondicionierius.
Papildomi elektros taškai name.
El. kilimėlis vonioje.
El. laidų instaliacija saulės elektrinei.
Lubų nišos užuolaidoms.

TOP įrengimo paketas (papildomai prie PLUS):
Papildoma akumuliacinė 50L talpa montuojama prie šilumos siurblio (prailgina šilumos siurblio
tarnavimo laiką, reikalingas zoniniam temperatūros valdymui).
Aukštesnio lygio šilumos siurblys Samsung. 
Vonios kambaryje visos keturios sienos klijuojamos 60x60 dydžio plytelėmis.
Sklypo aptvėrimas segmentine tvora su vienais varteliais.

BALDŲ IR BUITINĖS TECHNIKOS paketas:
Integruotų virtuvės baldų komplektas su integruota buitine technika.
Vonios kambario integruoti baldai.

KITOS PASIRINKIMŲ GALIMYBĖS

Priklausomai nuo namo statybos stadijos, gali būti sudaroma galimybė turėti visiškai individualų
vidaus įrengimą:

galima rinktis iš plataus spektro siūlomų apdailos medžiagų, dizaino sprendimų ir įrangos
variantų, o jeigu pasirinkimas nepakankamai, tai galimas ir visiškai individualus medžiagų ir
sprendimų parinkimas.

 


